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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Esordienti Maschile Punti CSI

1 1109 Morosini Nicola 00.02.23U.S.O. Angolo 1001

2 405 Guarinoni Mattia 00.02.30Pol. Oratorio Piancamuno 902

3 1261 Zani Nicola 00.02.33A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 889 Baffelli Jacob 00.02.35U.S.O. Angolo 804

5 1027 Reboldi Pietro 00.02.42Oratorio Don Bosco Gorzon 765

6 1132 Ghirardelli Matteo 00.02.43U.S.O. Angolo 726

7 431 Yakoubi Mohamed 00.02.43Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 402 Bozza Massimiliano 00.02.54Pol. Oratorio Piancamuno 688

9 447 Bianchi Matteo 00.02.59Pol. Oratorio Piancamuno 669

10 1209 Bonetti Riccardo 00.03.05A.S.D. Atletica Alto Sebino 6410

11 1257 Baroni Piergiorgio 00.03.07A.S.D. Atletica Alto Sebino 6211

12 408 Martinazzoli Andrea 00.03.09Pol. Oratorio Piancamuno 6012

13 1245 Possessi Francesco 00.03.13A.S.D. Atletica Alto Sebino 5813

14 731 Franzoni Francesco 00.03.17Polisportiva Ossimo 5614

15 702 Lancini Matteo 00.03.27A.S.D. Atletica Alto Sebino 5415

16 890 Trotti Denis 00.03.33U.S.O. Angolo 5216

17 1253 Surpi Luca 00.03.51A.S.D. Atletica Alto Sebino 5017

18 1091 Poloni Martino 00.03.58Oratorio Don Bosco Gorzon 4818

Esordienti Femminile Punti CSI

1 1229 Fettolini Ludovica 00.02.46A.S.D. Atletica Alto Sebino 1001

2 1263 Prudenza Sofia 00.02.50A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 1100 Corvi Ilaria 00.03.01U.S.O. Angolo 853

4 1007 Pedretti Nicole 00.03.02U.S.O. Angolo 804

5 730 Rivadossi Sofia 00.03.07Polisportiva Ossimo 765

6 1217 Chiarolini Greta 00.03.10A.S.D. Atletica Alto Sebino 726

7 1254 Taccolini Martina 00.03.20A.S.D. Atletica Alto Sebino 707

8 474 Baiocchi Elena 00.03.23Pol. Oratorio Piancamuno 688

9 1258 Vezzoli Alessia 00.04.02A.S.D. Atletica Alto Sebino 669
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Ragazzi Maschile Punti CSI

1 1249 Randazzo Francesco 00.03.05A.S.D. Atletica Alto Sebino 1001

2 1251 Possessi Samuele 00.03.17A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 1103 Toini Samuele 00.03.52U.S.O. Angolo 853

4 803 Guerini Pietro 00.04.05Atletica Eden 77 804

5 1096 Faini Lorenzo 00.04.20Oratorio Don Bosco Gorzon 765

6 1135 Tiraboschi Alessandro 00.05.18U.S.O. Angolo 726

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 564 Nolaschi Alessandra 00.03.14Podistica Valle Adamè 1001

2 1237 Macario Sofia 00.03.24A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 1240 Medici Sara 00.03.40A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 401 Bozza Alessia 00.03.43Pol. Oratorio Piancamuno 804

5 763 Pedretti Annamaria 00.03.46G.S. Ceto Nadro Cimbergo 765

6 1272 Surini Anna 00.03.47A.S.D. Atletica Alto Sebino 726

7 1106 Ghitti Viola 00.04.12U.S.O. Angolo 707

8 1116 Sacristani Desiree 00.04.31U.S.O. Angolo 688

Allievi Maschile Punti CSI

1 939 Cretti Andrea 00.06.06Aido Artogne 1001

2 1202 Amorini Jacopo 00.06.14A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 802 Guerini Mosè 00.06.36Atletica Eden 77 853

4 1287 Sigala Alberto 00.06.43A.S.D. Atletica Alto Sebino 804

5 1265 Zubani Matteo 00.06.48A.S.D. Atletica Alto Sebino 765

6 728 Zerla Francesco 00.06.53Polisportiva Ossimo 726

7 756 Surpi Andrea 00.07.26A.S.D. Atletica Alto Sebino 707

Allievi Femminile Punti CSI

1 1246 Possessi Nicole 00.06.57A.S.D. Atletica Alto Sebino 1001

2 601 Eterovich Federica 00.07.04Polisportiva Edolese 902

3 1235 Hadjmohammadi Nedà 00.07.30A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 1068 Tottoli Anna 00.08.40A.S.D. Atletica Alto Sebino 804
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Seniores Maschile Punti CSI

1 624 Pilatti Davide 00.24.39Polisportiva Edolese 1001

2 547 Moraschetti Stefano 00.25.58Podistica Valle Adamè 902

3 1134 Pedersoli Gianfranco 00.26.04U.S.O. Angolo 853

4 525 Pelamatti Stefano 00.26.35Podistica Valle Adamè 804

5 972 Bianchi Alessandro 00.27.36G.S.A. sovere 765

6 780 Sorteni Andrea 00.27.41G.S. Ceto Nadro Cimbergo 726

7 625 Gulberti Marco 00.27.46Polisportiva Edolese 707

8 717 Rivolti Maurizio 00.28.44Polisportiva Ossimo 688

9 568 Bonfadini Mattia 00.29.49Podistica Valle Adamè 669

10 962 Pedretti Fabio 00.30.01G.S.A. sovere 6410

11 1256 Tosini Andrea 00.30.39A.S.D. Atletica Alto Sebino 6211

12 550 Bazzoni Roberto 00.30.58Podistica Valle Adamè 6012

13 853 Trussardi 	Simone 00.31.08G.S.A. sovere 5813

14 1260 Vezzoli Mauro 00.31.25A.S.D. Atletica Alto Sebino 5614

15 1232 Filippi Mattia 00.32.14A.S.D. Atletica Alto Sebino 5415

16 563 Paini Silvano 00.32.21Podistica Valle Adamè 5216

17 729 Pezzoni Patrick 00.33.33Polisportiva Ossimo 5017

18 807 Gheza Gianluca 00.33.48Atletica Eden 77 4818

19 1058 Chiappini Luca 00.36.03G.S.O. Darfo Corna 4619

20 315 Benzoni Giuseppe 00.36.30Aido Artogne 4420

21 307 Ravelli Fulvio 00.37.08Aido Artogne 4221

22 588 Moscardi Francesco 00.45.15Podistica Valle Adamè 4022

23 587 Bernardi Ermes 00.48.10Podistica Valle Adamè 3823

Seniores Femminile Punti CSI

1 308 Cotti Cottini Stefania 00.29.11Aido Artogne 1001

2 801 Guerini Giulietta 00.32.10Atletica Eden 77 902

3 1218 Chiarolini Sara 00.34.39A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 1057 Borriello Simona 00.34.04G.S.O. Darfo Corna 804

5 529 Monella Giovanna 00.37.15Podistica Valle Adamè 765
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Amatori Maschile A Punti CSI

1 964 Bertoni Massimo 00.25.29G.S.A. sovere 1001

2 1064 Franceschinelli Claudio 00.28.27G.S.O. Darfo Corna 902

3 1112 Beltrami Maurizio 00.28.41U.S.O. Angolo 853

4 1069 Duci Giorgio 00.28.55G.S.O. Darfo Corna 804

5 960 Patelli Marcello 00.29.07G.S.A. sovere 765

6 1078 Magnetto Marco 00.30.08G.S.O. Darfo Corna 726

7 1083 Tonsi Maurizio 00.30.14G.S.O. Darfo Corna 707

8 338 Ottelli Daniele 00.30.46Aido Artogne 688

9 970 Zoppetti Simone 00.31.39G.S.A. sovere 669

10 981 Franceschinelli Raffaello 00.31.42U.S.O. Angolo 6410

11 948 Gelfi Roberto 00.31.49G.S.A. sovere 6211

12 1063 Abondio Nicola 00.31.59G.S.O. Darfo Corna 6012

13 739 Di Maio Giovanni 00.32.24Polisportiva Ossimo 5813

14 969 Bentivoglio Mauro 00.32.27G.S.A. sovere 5614

15 594 Martinazzi Mario 00.32.31Atletica CiMa 5415

16 591 Damioli Gianluigi 00.33.26Atletica CiMa 5216

17 1087 Pellegrinelli Guido 00.33.56G.S.O. Darfo Corna 5017

18 1062 Ricci Lauro 00.34.14G.S.O. Darfo Corna 4818

19 545 Mora Danilo 00.34.20Podistica Valle Adamè 4619

20 499 Murtas Cristian 00.34.27Pol. Oratorio Piancamuno 4420

21 1071 Fiorini Paolo 00.34.42G.S.O. Darfo Corna 4221

22 1105 Ghitti Fabio 00.34.43U.S.O. Angolo 4022

23 988 Chiudinelli Marco 00.34.50U.S.O. Angolo 3823

24 1074 Santo Sorbello Maria 00.36.17G.S.O. Darfo Corna 3624

25 438 Bozza Angelo 00.36.46Pol. Oratorio Piancamuno 3425
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Amatori Femminile A Punti CSI

1 603 Delvecchio Lucia 00.32.17Polisportiva Edolese 1001

2 1089 Bianchini Tiziana 00.33.29G.S.O. Darfo Corna 902

3 597 Bonafini Natalina 00.34.02Atletica CiMa 853

4 1070 Fanetti Francesca 00.34.23G.S.O. Darfo Corna 804

5 954 Armati Cinzia 00.34.53G.S.A. sovere 765

6 1049 Richini Daniela 00.35.29G.S.O. Darfo Corna 726

7 989 Minini Mara 00.38.10U.S.O. Angolo 707

8 1059 Rivadossi Erica 00.41.08G.S.O. Darfo Corna 688

9 535 Tosa Paola 00.41.20Podistica Valle Adamè 669

10 1139 Azzara Stefania 00.43.13U.S.O. Angolo 6410

11 737 Rivadossi Michela 00.43.18Polisportiva Ossimo 6211

12 735 Lamberti Laura 00.45.45Polisportiva Ossimo 6012
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Amatori Maschile B Punti CSI

1 769 Bressanelli Ivan 00.27.06G.S. Ceto Nadro Cimbergo 1001

2 919 Cretti Maurizio 00.27.59G.S.A. sovere 902

3 521 Mossini Valerio 00.28.46Podistica Valle Adamè 853

4 968 Gabrieli Giampiero 00.28.50G.S.A. sovere 804

5 1138 Trombini Enrico 00.29.02U.S.O. Angolo 765

6 676 Spatti Diego 00.29.17G.S.O. Gratacasolo 726

7 714 Mora Leandro 00.29.54Polisportiva Ossimo 707

8 681 Camossi William 00.30.02G.S.O. Gratacasolo 688

9 720 Croci Paolo 00.30.05Polisportiva Ossimo 669

10 515 Pezzucchi Amos 00.30.56Podistica Valle Adamè 6410

11 1060 Lorenzetti Massimo 00.31.18G.S.O. Darfo Corna 6211

12 302 Martinelli Gerardino 00.31.31Aido Artogne 6012

13 688 Ghirardelli Mauro 00.31.55U.S.O. Angolo 5813

14 984 Morbi Giampaolo 00.32.02U.S.O. Angolo 5614

15 800 Forchini Luigi 00.32.03G.S.A. sovere 5415

16 685 Rossati Maurizio 00.32.08G.S.O. Gratacasolo 5216

17 767 Moretti Giancarlo 00.32.38G.S. Ceto Nadro Cimbergo 5017

18 548 Parolari Delio 00.33.03Podistica Valle Adamè 4818

19 333 Pirola Giuseppe 00.33.21Aido Artogne 4619

20 1022 Cominelli Carlo 00.33.23Oratorio Don Bosco Gorzon 4420

21 733 Franzoni Fausto 00.34.05Polisportiva Ossimo 4221

22 732 Rivadossi Severino 00.34.57Polisportiva Ossimo 4022

23 1054 Faini Mirko 00.35.08G.S.O. Darfo Corna 3823

24 370 Lena Oreste 00.35.52Aido Artogne 3624

25 1055 Barbieri Marco 00.35.56G.S.O. Darfo Corna 3425

26 1079 Richini Riccardo 00.38.34G.S.O. Darfo Corna 3226

27 1081 Tottoli Luca 00.39.07G.S.O. Darfo Corna 3027



Su e giù per Pellalepre (Darfo) Pagina 7 di 9

17/04/2016 ore 22.06

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Femminile B Punti CSI

1 345 Gelmi Valentina 00.31.36Aido Artogne 1001

2 1140 Nyamuhokya Joyce Peter 00.32.34U.S.O. Angolo 902

3 592 Barbieri veronica 00.34.40Atletica CiMa 853

4 695 Grappoli Roberta 00.35.42U.S.O. Angolo 804

5 310 Derrigo Vera 00.36.12Aido Artogne 765

6 723 Disetti Domenica 00.36.43Atletica CiMa 726

7 1085 Varischetti Nicoletta 00.38.15G.S.O. Darfo Corna 707

8 1080 Caldara Maria 00.39.10G.S.O. Darfo Corna 688

9 1075 Quetti Gabriella 00.39.25G.S.O. Darfo Corna 669

10 926 Rigamonti Lina 00.40.18G.S.O. Darfo Corna 6410

11 1053 Giobini Liliana 00.40.27G.S.O. Darfo Corna 6211

12 1073 Botticchio Maddalena 00.41.53G.S.O. Darfo Corna 6012

13 1018 Zannelli Luigina 00.47.53U.S.O. Angolo 5813

14 1020 Zanelli Patrizia 00.47.57U.S.O. Angolo 5614

15 1113 Delvecchio Maddalena 01.01.36U.S.O. Angolo 5415
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Veterani Maschile Punti CSI

1 541 Cicci Lino 00.29.59Podistica Valle Adamè 1001

2 614 Tomasi Paolo 00.31.03Polisportiva Edolese 902

3 532 Taboni Angelo 00.31.11Podistica Valle Adamè 853

4 726 Tomasi Venanzio 00.31.21Polisportiva Ossimo 804

5 736 Pedretti Renato 00.32.05Polisportiva Ossimo 765

6 610 Clementi Gianpietro 00.32.53Polisportiva Edolese 726

7 1056 Macario Ruggero 00.33.52G.S.O. Darfo Corna 707

8 559 Pietroboni Vittorio 00.34.08Podistica Valle Adamè 688

9 1026 Reboldi Francesco 00.35.34Oratorio Don Bosco Gorzon 669

10 761 Pietroboni Renzo 00.35.39G.S. Ceto Nadro Cimbergo 6410

11 927 Cantamessi Giorgio 00.35.55G.S.A. sovere 6211

12 707 Camossi Antonio 00.35.59Polisportiva Ossimo 6012

13 930 Bendotti Gianangelo 00.36.06U.S.O. Angolo 5813

14 925 Bianchetti Pierino 00.36.34G.S.O. Darfo Corna 5614

15 711 Franzoni Massimo 00.36.49Polisportiva Ossimo 5415

16 304 Staffoni Maffeo 00.37.46Aido Artogne 5216

17 371 Tarantino Vittorio 00.37.50Aido Artogne 5017

18 301 Romele Adamo 00.37.58Aido Artogne 4818

19 1084 Bertoni Angelo 00.40.05G.S.O. Darfo Corna 4619

20 1076 Tovini Lorenzo 00.42.49G.S.O. Darfo Corna 4420

21 718 Isonni Giusto Angelo 00.43.20Polisportiva Ossimo 4221

22 891 Rosa Davide 00.47.42U.S.O. Angolo 4022

23 929 Burlotti Mario 01.01.39G.S.A. sovere 3823
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Cuccioli Maschile Punti CSI

1 734 Rivadossi Edoardo 00.02.58Polisportiva Ossimo 1001

2 741 Di Maio Christian 00.03.04Polisportiva Ossimo 902

3 1088 Sacristani Pietro 00.03.13G.S.O. Darfo Corna 853

4 1104 Toini Gioele 00.03.14U.S.O. Angolo 804

5 1141 Soardi Andrea 00.03.14U.S.O. Angolo 765

6 1093 Visinoni Andrea 00.03.20Oratorio Don Bosco Gorzon 726

7 463 Baiocchi Leonardo 00.03.26Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 461 Muraca Francesco 00.03.29Pol. Oratorio Piancamuno 688

9 1297 Amari Alessandro 00.03.36A.S.D. Atletica Alto Sebino 669

10 1115 Corvi Fabiano 00.03.39U.S.O. Angolo 6410

11 888 Maisetti Cristian 00.03.42U.S.O. Angolo 6211

12 1097 Faini Leonardo 00.03.50Oratorio Don Bosco Gorzon 6012

13 464 Alessi Luca 00.04.02Pol. Oratorio Piancamuno 5813

14 1241 Amari Michele 00.04.23A.S.D. Atletica Alto Sebino 5614

15 462 Muraca Danilo 00.04.29Pol. Oratorio Piancamuno 5415

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 409 Murtas Nicole 00.02.53Pol. Oratorio Piancamuno 1001

2 416 Poiatti Elisa 00.03.13Pol. Oratorio Piancamuno 902

3 1268 Prudenza Diana 00.03.13A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 373 Ronchi Francesca 00.03.37Aido Artogne 804

5 468 Zanardini Alessia 00.03.47Pol. Oratorio Piancamuno 765

6 791 Macario Sara 00.04.00A.S.D. Atletica Alto Sebino 726

7 479 Capitanio Emma 00.04.14Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 1242 Possessi Miriana 00.04.37A.S.D. Atletica Alto Sebino 688


